[ ﬁgﬁﬂfég&?ﬂ[{é |{‘ti[lEi[I;lHiii Burc n.240 del-20 gvembre 2024 PARTE III

¢ <a

m

REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE
SETTORE 1 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
E SISTEMA UNIVERSITARIO — FORMAZIONE ECM - MEDICINA CONVENZIONATA -
CONTINUITA’ ASSISTENZIALE

Assunto il 18/11/2024

Numero Registro Dipartimento 2073

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 16256 DEL 19/11/2024

Oggetto: Art.34 co.17 e 18 A.C.N. Medicina Generale del 28.04.2022. Avviso procedura SISAC
incarichi vacanti del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario (ex Continuita Assistenziale)
individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza per I'anno 2024.

Dichiarazione di conformita della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni & copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati
della Regione Calabria.

Cod. Proposta 63790
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ EE]EIf&PPEE{IiFﬂ{'}'-Eiﬂ}!{lEJL[EI:Ii [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE Il

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTI

— laLegge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;

— la Legge regionale 13 maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della
Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;

— i1 D.L.gs.n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;

— 11 D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attivita amministrativa di indirizzo e di
controllo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;

— laL.R. 1°dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzione dell’Organismo
regionale per i controlli di legalita”;

— la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazione
dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di
controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalita)”;

— laD.G.R.n.29del 06/02/2024 - Approvazione Piano Integrato di Attivita e Organizzazione (PTIAO) 2024/2026;

— la Circolare prot. n. 567361 del 19/12/2023 ad oggetto: "D.G.R. n. 578 del 26.10.2023 “Approvazione Piano dei
controlli di regolarita amministrativa in fase successiva — Anno 2024”. Indicazioni operative";

— il Regolamento Regionale n. 12/2022 recante “Regolamento di organizzazione delle Strutture della Giunta
Regionale” approvato con D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022;

— laD.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572, recante “Misure per garantire la funzionalita della struttura organizzativa
della Giunta Regionale — approvazione modifiche del regolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i.”;

— la D.G.R. del 24 ottobre 2024, n. 572 e successivo D.P.G.R. n. 69 del 24/10/2024 con cui ¢ stato conferito al
Dott. Tommaso CALABRO’- Dirigente di ruolo della Giunta della Regione Calabria - I’incarico di Dirigente
generale ad interim del Dipartimento “Salute e Welfare” nelle more dell’espletamento delle procedure di legge
per I’individuazione del Dirigente titolare, per la durata, ai sensi dell’art. 10 del RR n. 11/2021 e s.m.i, di anni
uno, salva I’estinzione anticipata per effetto della nomina del titolare;

— il Decreto Dirigenziale n. 19962 del 21/12/2023, con cui ¢ stato conferito 1’incarico di Dirigente ad interim del
Settore n. 1 - “Personale e Professioni del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario — Formazione -
ECM, Medicina Convenzionata, Continuita assistenziale” del Dipartimento Salute e Welfare” della Giunta
della Regione Calabria, al Dott. Angelo Vittorio Sestito;

— le note prot. n.151600 del 28.03.2022 e n.158547/2023 con le quali veniva conferito al funzionario Caterina
Tavano ’incarico di Responsabile del Procedimento ai sensi degli art. 5 e 6 della legge 241/1990 e degli artt. 4
e 5 della legge regionale 19/01;

VISTI ALTRESI’

— 1’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale del 28.04.2022
che all’art. 34 stabilisce che entro la fine di marzo di ogni anno ciascuna Regione pubblica sul Bollettino
Ufficiale ’elenco degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di assistenza primaria e di quelli che si
renderanno disponibili nel corso dell’anno, individuati dalle = Aziende Sanitarie Provinciali della regione
Calabria sulla base dei criteri stabiliti dall” articolo 32 del citato Accordo;

— lart. 19, comma 1, del soprammenzionato Accordo che stabilisce che “... i medici da incaricare per la medicina
generale sono tratti da una graduatoria per titoli,
di validita annuale, predisposta a livello regionale dall’Assessorato alla Sanita con procedure informatiche te

>

se allo snellimento burocratico e al rispetto dei tempi..."”;
PREMESSO CHE

— con Decreto n.12433 del 05 settembre 2024 ¢ stata disposta la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della
Regione Calabria n.186 del 06 settembre 2024 degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza primaria
ad attivita oraria (ex continuita assistenziale) individuati dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza, di cui
alla Deliberazioni n. 1525 del 04 luglio 2024;

— con Decreto n.14775 del 17 ottobre 2024 pubblicato nel BURC n.217 del 21 ottobre 2024 ¢ stata approvata la
graduatoria di merito del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario, predisposta nel rispetto dell’art.34 del

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ EE]EIf&PPEE{IiFﬂ{'}'-Eiﬂ}!{lEJL[EI:Ii [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE Il

sopramenzionato A.C.N. delle zone carenti individuate dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza con
Deliberazione n. 1525 del 04 luglio 2024;

— con successivo Avviso pubblicato sul sito internet della Regione Calabria in data 13 novembre 2024 ¢ stata
comunicata la data di convocazione del Dott. Francesco Summaria, unico candidato presente in graduatoria
avente diritto all’assegnazione dell’incarico nel rispetto di quanto stabilito con Decreto n.12433 del 05
settembre 2024;

— con pec del 13 novembre 2024, agli atti, il Dott. Francesco Summaria, ha comunicato di non accettare
I’incarico vacante del ruolo unico di assistenza primaria a ciclo orario nel Distretto Socio Sanitario del Savuto
Postazione di Figline Vegliaturo, individuato con Deliberazione n. 1525 del 04 luglio 2024 per ’anno 2024
dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza;

RILEVATO CHE non ¢ stata assegnata nessuna delle zone carenti richieste dall’Azienda Sanitaria Provinciale di
Cosenza pubblicate con Decreto n.12433 del 05 settembre 2024, I'ufficio funzionalmente competente avviera la
“Procedura SISAC” con la conseguente ripubblicazione di tutti gli incarichi vacanti residui vacanti del ruolo unico di
Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuita assistenziale) per 1’anno 2024 per come indicato nell’avviso di cui
all’Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, in ottemperanza a quanto stabilito nel
sopramenzionato dal Decreto n.12433 del 05 settembre 2024, pubblicato nel BURC n.186 del 06 settembre 2024 nel
rispetto dell’art.34 co. 17, del sopramenzionato Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici
di Medicina Generale e per come stabilito dal

PRECISATO che:

— il Dipartimento Salute e Welfare ai sensi dell’art. 34, co. 17, del summenzionato A.C.N. rendera evidente specifica
comunicazione inerente la disponibilita degli incarichi sul proprio sito istituzionale e nel link del Settore n.1,
https://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute-e-welfare/aree-tematiche/medicina-convenzionata/
e chiedera la pubblicazione del relativo link sul sito della SISAC (www.sisac.info - Incarichi Vacanti):
http://gedisi.sisac.info/incarichivacanti/) per favorire la partecipazione di tutti i medici interessati;

— il Settore 1, procedera alla valutazione delle domande pervenute nel rispetto di quanto stabilito dall’Allegato A,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, disposto nel rispetto del sopramenzionato Accordo
Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale;

PRECISATO ancora CHE,

- ladomanda di partecipazione per 1’assegnazione agli incarichi vacanti di Assistenza a ciclo orario (ex continuita
assistenziale) per 1’anno 2024, dovra essere trasmessa dal giorno di pubblicazione da parte della SISAC sul
proprio sito istituzionale da cui decorrono i 20 giorni per presentare domanda predisposta e per come stabilito
dall’Allegato A), parte integrante del presente provvedimento;

- il Settore competente, provvedera alla formulazione delle graduatorie degli ambiti territoriali carenti rimasti
vacanti di Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuita assistenziale) per I’anno 2024, per come individuati
e richiesti dall’Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza di cui alla Deliberazioni n. 1525 del 04 luglio 2024;

- sara consentito agli interessati presentare istanza motivata di riesame della propria posizione nella graduatoria
nei 15 giorni successivi alla data di pubblicazione della stessa sul BURC, qualora 1’ultimo giorno utile cada in
un giorno festivo, il termine ¢ prorogato al primo giorno successivo non festivo;

- con successivo Avviso, sara comunicata la data e la sede di convocazione dei candidati aventi titolo
all’assegnazione degli incarichi con un preavviso minimo di 15(quindici) giorni;

- il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale in quanto trattasi di incarichi territoriali
rimasti vacanti richiesta dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza con Deliberazioni n. 1525 del 04 luglio
2024,

SU PROPOSTA del Responsabile del procedimento, individuata con note prot. n.151600 del 28.03.2022 e
n.158547/2023, che attesta la regolarita amministrativa-contabile nonché la legittimita e correttezza del presente atto;

DECRETA

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ EE]EIf&PPEE{IiFﬂ{'}'-Eiﬂ}!{lEJL[EI:Ii [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE Il

per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI PROVVEDERE all’avvio della “Procedura SISAC” (entro I’anno di riferimento) per ’assegnazione degli incarichi
residui rimasti vacanti del ruolo unico di Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuita assistenziale) per come indicato
nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI PRECISARE CHE

— il Dipartimento Salute e Welfare ai sensi dell’art. 34, co. 17, del summenzionato A.C.N. rendera altresi evidente
specifica comunicazione inerente la disponibilitd degli incarichi sul proprio sito istituzionale e nel link del
Settore n.l, https://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute-e-welfare/aree-tematiche/medicina-
convenzionata/ e chiedera la pubblicazione del relativo link sul sito della SISAC (www.sisac.info - Incarichi
Vacanti): http://gedisi.sisac.info/incarichivacanti/) per favorire la partecipazione di tutti i medici interessati;

— il Settore 1, procedera alla valutazione delle domande pervenute nel rispetto di quanto stabilito dall’ Allegato A,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11, art. 20 e nel
rispetto del Regolamento UE 2016/679;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e ai
sensi della L.R. 6 aprile 2011 n. 11 art. 20 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

DI TRASMETTERE il presente atto alla Direzione Generale dall’ Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza nonché agli
Ordini dei Medici e Odontoiatri della Regione Calabria affinché ne diano adeguata visibilita;

AVVERSO il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsi entro il
termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Caterina Tavano
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente

ANGELO VITTORIO SESTITO
(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale

Tommaso Calabro
(con firma digitale)

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https://burc.regione.calabria.it



ﬁgﬂﬂ:éé&ﬂ}{é%{ﬂéﬂ]g Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE Iil

ALLEGATO A

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE

| DELLA REGIONE CALABRIA Burc n.240 del 20 novembre 2024

4

+ +
L

REGIONE CALABRIA

PARTE Il

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARE

Settore 1- Personale e Professioni Del Servizio Sanitario Regionale e Sistema Universitario — Formazione Ecm- Medicina
Convenzionata — Continuita Assistenziale

AVVISO

PROCEDURA SISAC 2024

PUBBLICAZIONE INCARICHI RESIDUI VACANTI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA
PRIMARIA AD ATTIVITA’ ORARIA (EX CONTINUITA' ASSISTENZIALE) PRESSO

L’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA.

In attuazione di quanto sancito dell’art. 34 comma 17, dell'Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei

rapporti con i medici di medicina generale del 28 aprile 2022 (approvato con Intesa della Conferenza
Stato/Regioni del 28.04.2022), si pubblicano gli incarichi vacanti residui di Medico del Ruolo unico di
Assistenza primaria ad attivita oraria (ex continuita assistenziale), individuati dall’Azienda Sanitaria
Provinciale di Cosenza, con Deliberazione n. 1525 del 04 luglio 2024 con riferimento all’anno 2024.

ASP -CS Distretti Posti n.
TIRRENO 94
COSENZA-SAVUTO 41
ESARO-POLLINO 58
VALLE CRATI 50
JONIO NORD 56
JONIO SUD 47

*%

Cod. Proposta 63790
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE Il

TIRRENO — Zone Carenti Posti n.

Aieta 3
Belvedere Marittimo 0
Buonvicino 2
Diamante 4
Grisolia 4

<« Maiera 3

-

< Orsomarso 0

Q

m .

< Papasidero 4

E Praia a Mare 4
San Nicola Arcella 4
Santa Domenica di Talao 0
Santa Maria del Cedro 4
Scalea 3
Tortora 4
Verbicaro 2
Paola 3
Acquappesa 4

o Bonifati 4

o~

é Cetraro 4

H

m

EC') Falconara Albanese 3

5] F 1d 4

> uscaldo

~
Guardia Piemontese 2
San Lucido 4
Sangineto 4
Aiello Calabro 2
Amantea 3
Campora S. G. 3

y Belmonte Calabro 3

=

Z Cleto 2

<

;‘: Fiumefreddo Bruzio 1
Lago 3
Longobardi 3
San Pietro in Amantea 0
Serra D'Aiello 1

TOTALE 94

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE il

COSENZA-SAVUTO - Zone Carenti

Posti n.

COSENZA

Aprigliano

(5]

Carolei

Casali Del Manco

Celico

Cerisano

Cosenza

Dipignano

Domanico

Lappano

Mendicino

Pedace

Pietrafitta

Rovito

Serra Pedace

Spezzano della Sila (Camigliatello)

Spezzano Piccolo (Lorica) h.24

Lo S L T T T K KR | S I KT L0 B 2 - T = 5 T I ]

Trenta( Casali del Manco)

Zumpano

SAVUTO

Altilia

Belsito

Bianchi

Carpanzano

Cellara

Colosimi

Figline Vegliaturo

Grimaldi

Malito

Mangone

Marzi

Panettieri

Parenti

Paterno Calabro

Pedivigliano

Piane Crati

Rogliano

San Stefano di Rogliano

Scigliano

S. G. in Fiore

S. Giovanni in Fiore

W N Q= O Qe =W o Q@ (=N NN Qe @ (@ (@ (e (N

TOTALE

=
—

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ EE]E'}&PR[E{I:F{}{{Eit}:\[lE‘[EI{li [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

ESARO-POLLINO - Zone carenti Posti n.

Acquaformosa

Altomonte

Castrovillari

Civita

Firmo

Frascineto

Laino Borgo

Laino Castello

CASTROVILLARI

Lungro

Morano Calabro

Mormanno

San Basile

Saracena

Cervicati

Fagnano Castello

Malvito

Mongrassano

Mottafollone

Roggiano Gravina

San Donato di Ninea

San Lorenzo del Vallo

San Marco Argentano

San Sosti

SAN MARCO ARGENTANO

Santa Caterina Albanese

Sant'Agata d'Esaro

Spezzano Albanese

W (W W (S |IN (W W (A A (@ (W W S (OO W (s W <

Tarsia

Terranova da Sibari 1

TOTALE 58

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE Il

VALLE CRATI Zone Carenti

Castiglione Cosentino 3
Castrolibero 1
Marano Marchesato 1
Marano Principato 0

A Rende (Arcavacata) 3

E Rende (nges) 2

&, Rende (Unical)h.24 3 (3-2-3) TOT.8
Rose 2
San Fili 0
San Pietro in Guarano 2
San Vincenzo la Costa 0
Acri 2

g Acri ( San Giacomo d'Acri) 3

< Acri ( La Mucone) 3
Santa Sofia d'Epiro 4
Cerzeto 0
Bisignano 4
Macchia Tavola 1 4-1) TOT. 5

> Lattarico 4

g Luzzi 3

3

::] Montalto Uffugo 2

: Montalto Uffugo (Taverna) 3

é Rota Greca 0

> San Benedetto Ullano 0
San Martino di Finita 0
Torano Castello 4

TOTALE 50

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE Il

JONIO NORD

Zone Carenti

CORIGLIANO

Corigliano Calabro Centro
Corigliano (Cantinella)

2
4

(2-4) TOT.6

Corigliano (Schiavonea)

3

San Cosmo Albanese

San Demetrio Corone

San Giorgio Albanese

Vaccarizzo Albanese

TREBISACCE

Amendolara (Scalo)

Albidona

Alessandria del Carretto

Canna

Cassano allo Ionio

Cassano allo Ionio (Doria)

Castroregio

Cerchiara di Calabria

Francavilla Marina

Montegiordano

Nocara

Oriolo Calabro

Plataci

Rocca Imperiale

Roseto Capo Spulico

S (N W NN (S NN W AW NN W NN AN (W

San Lorenzo Bellizzi

Trebisacce

Villapiana

TOTALE

56

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE Il

JONIO SUD

Zone Carenti

ROSSANO

Rossano (Centro)
Casa di reclusione

Rossano (Scalo)

Calopezzati

Caloveto

Cropalati

Crosia (Mirto Crosia)

Longobucco

Paludi

CARIATI

Cariati

Bocchigliero

Mandatoriccio

Scala Coeli

Terravecchia

Pietrapaola

Campana

A (W@ (W W (W (W Ww (& A (AW (S W |

TOTALE

5
|

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it



[ EE{&%EE&F&{E'&,{&,{#& [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

REQUISITI, TERMINI E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA

Sara cura del Settore 1, del Dipartimento Salute ¢ Walfere della Regione Calabria ai sensi dell’art. 34, co. 17, del summenzionato
A.C.N. rendere altresi evidente specifica comunicazione inerente la disponibilita degli incarichi sul proprio sito istituzionale e chie-
dere la pubblicazione del relativo link sul sito della SISAC (www.sisac.info - Incarichi Vacanti) http://gedisi.sisac.info/incarichiva-
canti/) per favorire la partecipazione di tutti i medici interessati;

11 Settore competente procedera alla valutazione delle domande pervenute secondo il seguente ordine di priorita:

a) medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni;
b) medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale:

c) incaso di mancata assegnazione degli incarichi sulla base delle procedure di cui ai commi precedenti possono concorrere
al conferimento i medici di cui all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni,
dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12.

d) successivamente, gli eventuali incarichi rimasti vacanti saranno attribuiti ai medici ai sensi dell’articolo 12, comma 3,
del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60.

1. Tcandidatidicui alla lettera a) saranno graduati sulla base del punteggio gia attribuito nella vigente graduatoria di provenienza
ed in caso di pari punteggio prevalgono, nell'ordine, la minore eta, il voto di laurea e I'anzianita di laurea.

I candidati di cui alla lettera b) saranno graduati nell'ordine della minore eta al conseguimento del diploma di laurea, del voto
di laurea e dell'anzianita di laurea, con priorita di interpello per i medici residenti nell'ambito carente (per attivita a ciclo di
scelta), nell’ Azienda, successivamente nella Regione e da ultimo fuori Regione.

I medici iscritti al CFSMG, entro 20 (venti) giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione dell’elenco degli
incarichi ancora vacanti, potranno presentare domanda di assegnazione, secondo le modalita di cui all’art.34, dell” A.C.N.,
esclusivamente nella stessa Regione presso la quale stanno frequentando il corso di formazione specifica in medicina
generale.

I medici iscritti al CFSMG saranno graduati, nel rispetto dell’annualita di frequenza del corso (terza, seconda, prima), a
partire dalla data di effettivo inizio dello stesso. In caso di pari anzianita sono graduati secondo la minore eta al conseguimento
del diploma di laurea, il voto di laurea e I’anzianita di laurea, con priorita di interpello per i residenti nell’ambito carente (per
attivita a ciclo di scelta), nell’ Azienda, in seguito nella Regione e da ultimo fuori Regione.

Ai medici con incarico temporaneo puo essere attribuito un solo incarico a ciclo di scelta o ad attivita oraria ed ¢ corrisposto il
trattamento economico di cui all’articolo 47, comma 2 per I’attivita assistenziale a ciclo di scelta e all’articolo 47, comma 3 per
’attivita assistenziale oraria.

Modalita di presentazione della domanda

Espletate le procedure previste dal sopramenzionato Accordo, e peso atto che tutti gli incarichi sono rimasti vacanti, la
Regione, predispone il presente avviso e con specifica comunicazione inerente la disponibilita degli incarichi sul proprio sito
istituzionale e chiede la pubblicazione del relativo link della SISAC (www.sisac.info - Incarichi Vacanti):
http://gedisi.sisac.info/incarichivacanti/ per favorire la partecipazione di tutti i medici interessati, da effettuarsi entro il
medesimo anno, al fine di favorire la partecipazione di tutti i medici interessati. La Regione rendera altresi evidente sul proprio
sito la data di pubblicazione da parte della SISAC da cui decorre il termine di 20 (venti) giorni per la presentazione delle
domande, in bollo, da parte dei medici, purché non titolari di altro incarico a tempo indeterminato analogo a quello per il
quale concorre.

— I'medici di cui ai sopra richiamati punti a), b), ¢) e d) dovranno inviare, la domanda di partecipazione in bollo
(Euro 16,00) nel rispetto di quanto previsto dalla normativa di riferimento nonché dal presente Avviso pub-
blicato sul sito internet della Regione Calabria e nel link https://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute-e-

welfare/aree-tematiche/medicina-convenzionata/

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it



[ EE]EIf&PPEE{IiFﬂ{'}'-Eiﬂ}!{lEJL[EI:Ii [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

A pena di esclusione, le domande dovranno essere presentate utilizzando, per ciascuna modalita di partecipazione, lo specifico
schema di domanda allegato al presente avviso.

La domanda dovra essere firmata secondo una delle seguenti modalita:

= con firma autografa su carta, in forma estesa e leggibile, scansionata in formato PDF e accompagnata da copia del
documento di identita del sottoscrittore in corso di validita (ai sensi dell'art. 38 del DPR 445/2000);

= con firma digitale o qualificata intestata al candidato utilizzabile per qualunque tipo di trasmissione.
Al momento dell'invio della domanda il medico deve avere provveduto al pagamento dell’imposta di bollo pari ad € 16,00.
Nel caso di assolvimento dell'imposta tramite modello F23 o altra modalita telematica, ¢ richiesto l'invio
dell'attestazione del pagamento unitamente alla domanda.

La domanda allegata al presente atto dovra essere inviata, esclusivamente a mezzo PEC, da una casella di Posta Elettronica
Certificata di cui il candidato sia il titolare, all'indirizzo pec

avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it

- lett. a) DOMANDA PER GRADUATORIA — medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni - per
I’assegnazione degli incarichi vacanti residui del ruolo unico di Assistenza Primaria a ciclo orario (ex
continuita assistenziale)

— lett. b) MEDICI IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENE-
RALE:

— lett. c) DOMANDA ISCRITTI AL CFSMG CON BORSA in caso di mancata assegnazione degli incarichi
sulla base delle procedure di cui ai commi precedenti possono concorrere al conferimento i medici di cui
all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14dicembre 2018, n. 135 convertito, con modificazioni, dalla Legge 11
febbraio 2019, n. 12.

— lett. d DOMANDA ISCRITTI AL CFSMG SENZA BORSA successivamente, gli eventuali incarichi rimasti
vacanti saranno attribuiti ai medici ai sensi dell’articolo 12, comma 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 conver-
tito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60

Ad ogni messaggio PEC trasmesso deve corrispondere un’unica domanda. Saranno prese in considerazione solo le domande
che saranno inviate in formato PDF (UNICO FILE CON ALLEGANDO IL DOCUMENTO DI IDENTITA’ E LA TESSERA
SANITARIA LEGGIBILI). Altre tipologie di formato non saranno ammesse € comporteranno 1’esclusione dalla procedura.

I termini per la presentazione delle domande sono perentori.
Ai fini della verifica della trasmissione della domanda entro il termine utile, fara fede 1’avviso di consegna della Posta
Elettronica Certificata (PEC).

Il candidato ¢ tenuto a verificare I’effettiva ricezione della domanda da parte Dipartimento Salute ¢ Walfere della Regione
Calabria - attraverso la “ricevuta di avvenuta consegna” rilasciata dai sistemi telematici: 1’assenza di tale ricevuta indica che
la comunicazione non ¢ stata recapitata al sistema regionale.

L’ Amministrazione si riserva di procedere all’eventuale ammissione nei casi di omissione della firma a sottoscrizione della
domanda o di mancanza di copia recante scansione del documento di identita, qualora, per la tipologia di strumento telematico
di trasmissione utilizzato, il proponente risulti identificabile in modo certo.

La data di pubblicazione delle graduatorie relative al presente avviso e, successivamente, le date di convocazione degli aventi
titolo, saranno comunicate ai candidati mediante specifico avviso sul sito internet della Regione Calabria e nel
link https://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute-e-welfare/aree-tematiche/medicina-convenzionata/

Le comunicazioni rese con le modalita di cui al precedente capoverso hanno valore di notifica e nessuna ulteriore
comunicazione sara inviata a mezzo PEC relativamente all'espletamento delle procedure di assegnazione degli ambiti

territoriali carenti. In particolare, la convocazione tramite avviso sul sito Regionale costituisce convocazione ufficiale dei

10

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it



ﬁgﬂﬂfﬁé&?&{é'&,{&#'i [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

medici ai fini dell'assegnazione degli incarichie sostituisce a tutti gli effetti la convocazione tramite PEC.

Informativa per il trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 Regolamento europeo n. 679/2016: ai sensi
dell’art.13 del Reg. GDPR UE/679/2016, si informa che i dati personali che la Regione Calabria, in qualita di Titolare del
trattamento, avra acquisito, verranno trattati esclusivamente per lo svolgimento degli adempimenti istituzionali previsti dal
presente Avviso e dall’art. 34 dell’ACN per la disciplina dei rapporti coni medici di medicina generale del 28 aprile 2022.

Il titolare del trattamento dati ¢ la Regione Calabria.

Il conferimento dei dati, che saranno trattati dal personale autorizzato con modalitd manuale e/o informatizzata, ¢
indispensabile per lo svolgimento delle procedure di assegnazione degli incarichi vacanti e il loro mancato conferimento
preclude la partecipazione alle suddette procedure di assegnazione.

I dati raccolti non saranno oggetto di comunicazione a terzi, se non per obbligo di legge. I candidati hanno il diritto di accedere
ai dati personali che li riguardano, di chiederne la rettifica, la limitazione o la cancellazione se incompleti, erronei o raccolti
in violazione della legge, nonché di opporsi al loro trattamento per motivi legittimi rivolgendo le richieste al Responsabile
della protezione dei dati (rpd@pec.regione.calabria.it).

Dati di contatto: Caterina Tavano (0961.856522 — c.tavano@regione.calabria.it

Dati di contatto: Caterina Tavano (0961.856522 — c.tavano@regione.calabria.it) — 0961.856013 —

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it

11



[ ﬁgﬂlﬂljfég&?{][{é'c_}',fﬁ,{éﬂli [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI RESIDUI VACANTI
DI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO (EX CONTINUITA’
ASSISTENZIALE) PER L’ANNO 2024 DELL’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA

Art. 34 co. 17 lett. a)

DOMANDA PER GRADUATORIA - medici inseriti nelle graduatorie di altre Regioni - per
I’assegnazione degli incarichi vacanti residui di medico di Assistenza Primaria a ciclo orario (ex
continuita assistenziale)

Settore 1- Medicina Convenzionata — Continuita Assistenziale

avvisieraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it

Marca da bollo (€ 16,00)

da annullare con data

(non coprire il numero

identificativo)
Il/La sottoscritto/a Dott. nato/a a
Prov. il
codice fiscale
residente a prov.
via n. CAP

cellulare Pec:

FA DOMANDA

Secondo quanto previsto dall’art. 34, comma 17, lett. a dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei
rapporti con i medici di medicina generale, all’assegnazione degli incarichi vacanti residui del medico del ruolo
unico di Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuita assistenziale) per I’anno 2024 dall’Azienda Sanitaria
Provinciale di Cosenza e per come di seguito indicato nella presente domanda.

A tal fine, consapevole delle responsabilita amministrative e penali conseguenti a dichiarazioni mendaci,
cosi come previsto dall’art. 76 del DPR 445/2000, ai sensi degli art. 46 e 47 del DPR 445/2000
DICHIARA
1. diessere residente Nel COMUNE i.....couiruiiriiiiiiiiiiiiiiieiieieec ettt con decorrenza
dal (2g/Mmm/aaaa)...........covviiriiiiies v

2. PRECEDENTI RESIDENZE: (indicare g/m/a/)
dal.......coooovviininnnn, al. Comune di... ...oovvvvviiiiiiiiiiiiiiiiieieeas

12

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE

| DELLA REGIONE CALABRIA | Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE Ill
dal........cooovviiinnnn, al. Comune di... ...oovvviviiiiiiiiiiiiiieieeas
dal........cooovviiinnnn, al. Comune di... ...oovvviviiiiiiiiiiiiiieieeas
dal.......coooevviininnnn, al. o Comune di... ...oovveiiiiiiiiiiieiii e,

3. di non essere titolare di incarico a tempo indeterminato per l'assistenza primaria a rapporto orario (ex
continuita assistenziale);

a. di aver conseguito il diploma di laurea presso I’Universita degli Studi di...................... in data
b, con voto.... /110
4. di essere incluso nella Graduatoria Regionale valida per I’anno 2024, con punti.......... della
Regione pubblicata sul BU.........

5. di essere iscritto all'Albo dell'Ordine dei Medici della provincia di............ccoeevennnnn..

DICHIARA ALTRESI

1. o di aver assolto al pagamento dell’imposta di bollo di € 16,00 apposta sulla presente domanda
e di aver annullato la stessa; a comprova indica i seguenti dati della marcada bollo utilizzata:
data / / _ (gg/mm/aaaa) e ora____: (hh:mm) di emissione;
IDENTIFICATIVO n. e di conservare
I’originale della domanda per i controlli previsti dalla normativa vigente impegnandosi aprodurla

in sede di convocazione;

oppure
(barrare la casella relativa all'opzione utilizzata)

i di aver assolto al pagamento dell'imposta di bollo di € 16,00, come da attestazione trasmessa
unitamente alla presente domanda;

2. di aver preso visione dell’informativa per il trattamento dei dati personali, ai sensi dell’art. 13 del
Regolamento europeo n. 679/2016, riportata nell’avviso di pubblicazione degli incarichi vacanti
2024.

Luogo edata ..occovvvviviiiiaiaiaees
Allega:

- copia fotostatica di un documento di identita (art.38 del DPR 445/00).
- copia fotostatica codice fiscale.

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬂlﬂljfég&?{][{é'c_}',fﬁ,{éﬂli [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

DOMANDA D1 PARTECIPAZIONE ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI RESIDUI VACANTI
DI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO (EX CONTINUITA
ASSISTENZIALE) PER L’ANNO 2024 DELL’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
COSENZA

IN POSSESSO DEL TITOLO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE
34, comma 17, lett. b)

Marca da bollo (€ 16,00) Settore 1- Medicina Convenzionata — Continuita Assistenziale
da annullare con data avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it
(non coprire il numero
identificativo)

[l/La sottoscritto/a Dott. nato/a a

Prov. il

codice fiscale

residente a prov.

via n. CAP

cellulare Pec:

FA DOMANDA

Secondo quanto previsto dall’art. 34, comma 17, lett.b) dell’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei
rapporti con i medici di medicina generale, all’assegnazione degli incarichi vacanti residui del medico del ruolo
unico di Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuitd assistenziale) per [’anno 2024 dall’Azienda Sanitaria
Provinciale di Cosenza e per come di seguito indicato nella presente domanda.

A tal fine, consapevole delle responsabilita amministrative e penali conseguenti a dichiarazioni mendaci, cosi come
previsto dall’art. 76, DPR 445/2000, ai sensi degli artt. 46 e 47 DPR 445/2000,

DICHIARA
1. di essere in possesso del Diploma di Laurea conseguito presso 1’Universita degli Studi di

conseguito in data / / con voto / (specificare se il voto di laurea ¢ espresso su
100 o0 110);

2. di essere in possesso del diploma del Corso di Formazione Specifica in Medicina conseguito presso Regione
Calabria conseguito in data / /

3. di essere iscritto all’Ordine dei medici della Provincia di ;

5. di essere residente nel Comune di dal / / ;

14

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬂﬂfég&ﬂ}{é'&,{&ﬁli [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

6. di dare il proprio consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e s.m.i. e del
Regolamento UE n. 2016/679.

DICHIARA INOLTRE

- di essere a conoscenza che potra partecipare all’assegnazione di tali incarichi solo se in possesso del titolo del
Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale.

Allega:
- copia fotostatica di un documento di identita (art.38 del DPR 445/00).
- copia fotostatica codice fiscale.

NOTE

Data

Firma

15

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬂlﬂljfég&?{][{é'c_}',fﬁ,{éﬂli [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

DOMANDA D1 PARTECIPAZIONE ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI RESIDUI VACANTI
DI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO (EX CONTINUITA
ASSISTENZIALE) PER L’ANNO 2024 DELL’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI
COSENZA

ISCRITTO CON BORSA lett. ¢) AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE -
ARTICOLO 9, COMMA 1, DEL D.L. 14 DICEMBRE 2018, N. 135 CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI,
DALLA LEGGE 11 FEBBRAIO 2019, N. 12 E SS.MM. II;

34, comma 18,

Settore 1- Medicina Convenzionata — Continuita Assistenziale

avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it

Marca da bollo (€ 16,00)

da annullare con data

(non coprire il numero

identificativo)
Il/La sottoscritto/a Dott. nato/a a
Prov. il
codice fiscale
residente a prov.
via n. CAP

cellulare Pec:

FA DOMANDA

Secondo quanto previsto dall’art. 34, comma 18, dell’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti
con i medici di medicina generale, all’assegnazione degli incarichi vacanti residui del medico del ruolo unico di
Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuita assistenziale) per I’anno 2024 dall’ Azienda Sanitaria Provinciale
di Cosenza e per come di seguito indicato nella presente domanda.

A tal fine, consapevole delle responsabilita amministrative e penali conseguenti a dichiarazioni mendaci, cosi come
previsto dall’art. 76, DPR 445/2000, ai sensi degli artt. 46 ¢ 47 DPR 445/2000,

DICHIARA
1. di essere in possesso del Diploma di Laurea conseguito presso I’Universita degli Studi di

conseguito in data / / con voto / (specificare se il voto di laurea € espresso su

100 o 110);

2. 4. di frequentare il (indicare I’anno di corso I° 11° o I1I° ) del Corso di Formazione

Specifica in Medicina Generale relativo al corso triennale / presso la Regione Calabria,
16

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ BOLLETTING UFFICIALE

| DELLA REGIONE CALABRIA | Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE Ill

iniziato in data / / (indicare la data che la S.V. ha comunicato 1’accettazione ¢ inizio del
COTS0);

3. di essere iscritto all’Ordine dei medici della Provincia di ;

5. di essere residente nel Comune di dal / / ;

6. di dare il proprio consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e s.m.i. ¢ del
Regolamento UE n. 2016/679.

DICHIARA INOLTRE
O di partecipare quale medico di cui all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n. 135 convertito, con
modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12 e ss.mm. ii con borsa;

O di essere a conoscenza che potra partecipare all’assegnazione di tali incarichi solo se iscritto al Corso di
Formazione Specifica in Medicina Generale istituito presso la Regione Calabria.

Allega:
- copia fotostatica di un documento di identita (art.38 del DPR 445/00).
- copia fotostatica codice fiscale.

NOTE

Data

Firma

17

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬂlﬂljfég&?{][{é'c_}',fﬁ,{éﬂli [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALL'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI RESIDUI VACANTI
DI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO ORARIO (EX CONTINUITA
ASSISTENZIALE)

34, comma 18,

ISCRITTI SENZA BORSA lett. d) AL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE

Settore 1- Medicina Convenzionata — Continuita Assistenziale

avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it

Marca da bollo (€ 16,00)

da annullare con data

(non coprire il numero

identificativo)
Il/La sottoscritto/a Dott. nato/a a
Prov. il
codice fiscale
residente a prov.
via n. CAP

cellulare Pec:

FA DOMANDA

Secondo quanto previsto dall’art. 34, comma 17, dell’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti
con 1 medici di medicina generale, all’assegnazione degli incarichi vacanti residui del medico del ruolo unico di
Assistenza Primaria a ciclo orario (ex continuita assistenziale) per I’anno 2024 Azienda Sanitaria Provinciale di
Cosenza e per come di seguito indicato nella presente domanda.

A tal fine, consapevole delle responsabilita amministrative e penali conseguenti a dichiarazioni mendaci, cosi come
previsto dall’art. 76, DPR 445/2000, ai sensi degli artt. 46 ¢ 47 DPR 445/2000,

DICHIARA
1. di essere in possesso del Diploma di Laurea conseguito presso I’Universita degli Studi di

conseguito in data / / con voto / (specificare se il voto di laurea € espresso su
100 o 110);

3. di essere iscritto all’Ordine dei medici della Provincia di ;

18

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ ﬁgﬂﬂfég&?&{é'&,{&éﬂii Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

4. di frequentare il (indicare 1’anno di corso) anno del Corso di Formazione Specifica
in Medicina Generale relativo al corso triennale / presso la Regione Calabria, iniziato in
data / / (indicare la data di effettivo inizio del corso);

5. di essere residente nel Comune di dal / / ;

6. di dare il proprio consenso al trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e s.m.i. ¢ del
Regolamento UE n. 2016/679.

DICHIARA INOLTRE
O di partecipare quale medico di cui all’articolo 12, comma 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con
modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60, (ammesso al Corso di formazione tramite graduatoria
riservata senza borsa di studio) e ss.mm. ii;

- di essere a conoscenza che potra partecipare all’assegnazione di tali incarichi solo se iscritto al Corso di
Formazione Specifica in Medicina Generale istituito presso la Regione Calabria.

Allega:
- copia fotostatica di un documento di identita (art.38 del DPR 445/00).
- copia fotostatica codice fiscale.

NOTE

Data

Firma

19

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/burc.regione.calabria.it



[ EE]E'}&PR[E{I:F{}{{Eit}:\[lE‘[EI{li [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

TIRRENO — Zone Carenti Posti n. DISPONIBILITA’

Aieta

Belvedere Marittimo

Buonvicino

Diamante

Grisolia

Maiera

Orsomarso

Papasidero

Praia a Mare

PRAIA-SCALEA

San Nicola Arcella

Santa Domenica di Talao

Santa Maria del Cedro

Scalea

Tortora

Verbicaro

Paola

Acquappesa

Bonifati

Cetraro

Falconara Albanese

Fuscaldo

PAOLA-CETRARO

Guardia Piemontese

San Lucido

Sangineto

Aiello Calabro

Amantea

Campora S. G.

Belmonte Calabro

Cleto

Fiumefreddo Bruzio

AMANTEA

Lago

Longobardi

San Pietro in Amantea

S (W (W (= N (W W W IN AR RN (AW R AR W N A WA @ (AR RS W DN S (W

Serra D'Aiello

TOTALE

o
IS

20

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it



ﬁgﬂﬂfﬁé&?&{é'&,{&#'i [ Burc n.240 del 20 novembre 2024 PARTE III

COSENZA-SAVUTO - Zone Carenti Posti n. DISPONIBILITA’

(5]

Aprigliano

Carolei

Casali Del Manco

Celico

Cerisano

Cosenza

Dipignano

Domanico

Lappano

Mendicino

COSENZA

Pedace

Pietrafitta

Rovito

Serra Pedace

Spezzano della Sila (Camigliatello)

Spezzano Piccolo (Lorica) h.24

Trenta( Casali del Manco)

Zumpano

Altilia

Belsito

Bianchi

Carpanzano

Cellara

Colosimi

Figline Vegliaturo

Grimaldi

Malito

Mangone

SAVUTO

Marzi

Panettieri

Parenti

Paterno Calabro

Pedivigliano

Piane Crati

Rogliano

San Stefano di Rogliano

Scigliano

W N Q=0 e e =W e Q@ (=N NIN Q@@ @@ (@ N =W @ (@ @ |IN|@© |WI|IN |0 @ W o (<@

S. G. in Fiore S. Giovanni in Fiore

TOTALE

N
p—

21

Cod. Proposta 63790 . o
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. fonte: https:/fburc.regione.calabria.it



BOLLETTINO UFFICIALE |

DELLA REGIONE CALABRIA | Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE il

ESARO-POLLINO - Zone carenti

Posti n.

DISPONIBILITA’

Acquaformosa

Altomonte

Castrovillari

Civita

Firmo

Frascineto

Laino Borgo

Laino Castello

CASTROVILLARI

Lungro

Morano Calabro

Mormanno

San Basile

Saracena

Cervicati

Fagnano Castello

Malvito

Mongrassano

Mottafollone

Roggiano Gravina

San Donato di Ninea

San Lorenzo del Vallo

San Marco Argentano

San Sosti

Santa Caterina Albanese

SAN MARCO ARGENTANO

Sant'Agata d'Esaro

Spezzano Albanese

Tarsia

Terranova da Sibari

N (W WS (N (W WA RO (hC | O (W W s | (hC | (W (s |WwWw |

TOTALE

N
=]

Cod. Proposta 63790
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

fonte: https://burc.regione.calabria.it

22



BOLLETTING UFFICIALE |
DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE il

VALLE CRATI

Zone Carenti DISPONIBILITA’

RENDE

Castiglione Cosentino

Castrolibero

Marano Marchesato

Marano Principato

S = = (W0

w

Rende (Arcavacata)
Rende (Roges)
Rende (Unical)h.24 3

[\

(3-2-3) TOT.8

Rose

2

San Fili

San Pietro in Guarano

San Vincenzo la Costa

ACRI

Acri

Acri ( San Giacomo d'Acri)

Acri ( La Mucone)

Santa Sofia d'Epiro

MEDIA VALLE CRATI

Cerzeto

S (A (W W IN (S NS

Bisignano 4
Macchia Tavola 1

(4-1) TOT. 5

Lattarico

4

Luzzi

Montalto Uffugo

Montalto Uffugo (Taverna)

Rota Greca

San Benedetto Ullano

San Martino di Finita

Torano Castello

A © @ (W IN |W

TOTALE

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

23

fonte: https://burc.regione.calabria.it




[ BOLLETTING UFFICIALE
| DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE il

JONIO NORD

Zone Carenti DISPONIBILITA’

CORIGLIANO

Corigliano Calabro Centro 2
Corigliano (Cantinella) 4

(2-4) TOT.6

Corigliano (Schiavonea)

3

San Cosmo Albanese

San Demetrio Corone

San Giorgio Albanese

Vaccarizzo Albanese

TREBISACCE

Amendolara (Scalo)

Albidona

Alessandria del Carretto

Canna

Cassano allo Ionio

Cassano allo Ionio (Doria)

Castroregio

Cerchiara di Calabria

Francavilla Marina

Montegiordano

Nocara

Oriolo Calabro

Plataci

Rocca Imperiale

Roseto Capo Spulico

San Lorenzo Bellizzi

Trebisacce

Villapiana

W O (= (S |IN W (NN S (NN W & (W NN WD &N (W

TOTALE

N
=)

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

24

fonte: https://burc.regione.calabria.it




BOLLETTING UFFICIALE |
DELLA REGIONE CALABRIA |

Burc n.240 del 20 novembre 2024

PARTE il

JONIO SUD

Zone Carenti

DISPONIBILITA’

ROSSANO

Rossano (Centro)
Casa di reclusione

Rossano (Scalo)

Calopezzati

Caloveto

Cropalati

Crosia (Mirto Crosia)

Longobucco

Paludi

CARIATI

Cariati

Bocchigliero

Mandatoriccio

Scala Coeli

Terravecchia

Pietrapaola

Campana

A (WS W W (W W WA (&AW S (W

TOTALE

=
|

Cod. Proposta 63790

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

11 Funzionario
F.to Caterina Tavano

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma?2, del D.Lgs n.39.

25

fonte: https://burc.regione.calabria.it




